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[l TRIATLON DE BENALMADENA ( f CLUBTRIATLON

J BENALMADENA

Localidad BENALMADENA Distancia 750 20000 5000
Fecha Carrera: domingo, 19 de abril de 2015 ‘ Hora publicacién 12:35:00
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: MARIO PEREZ Jurado de Competicion MARIO PEREZ
Juez Arbitro: LULS TORRES "
Resp. Clasificaciones: JAVIER NOVOA , " FERNANDO RAMOS
Datos de la Competicion
NATACION 750 CICLISMO 20000 CARRERA A PIE5000
1 Vueltas 4 Vueltas 2 Vueltas
Temperatura °c Temperatura °c Temperatura °c
INSCRITOS 315 FN 261 N F 9 N P 39 DQ 6
Pos.  NATACION CICLISMO CARRERA A PIE Tiempo

Pos Pos/6 Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria €@t pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 71 116 SARA LOPEZ MARCHANTE TRIMARBELLA BIKE-A 11-JNF 1 13 0:10:32 124 87 0:39:44 3020 133 0:23:41 444 1:13:57 0:15:14
2 95 120 PILAR ARANDA GONZALEZ C.D. TRIAT-ALANDAL 9-CDF 1 44 0:11:32 132 155 0:43:15 2775 55 0:21:40 420 1:16:25 @ 0:17:42
3 98 131 IRENE AVENDARNO CORDON MONTILLA-CORDOBA 14-SUB23F 1 33 0:11:03 128 120 0:41:26 2896 156 0:24:08 450 1:16:37 0:17:54
4 113 66 CLARA FERNANDEZ LOPEZ CIDADE DE LUGO FLU  16-ELF 1 42 0:11:27 132 143 0:42:42 2810 141 0:23:52 446 1:18:01  0:19:18
5 119 122 CHARLOTTE DEGREVE C.D. LA MOLINERA 16-ELF 2 188 0:14:49 159 116 0:41:10 2915 89 0:22:31 430 1:18:30 0:19:47
6 122 151 ESTHER RUIZ MARTIN CLUB TRIATLONFITR 16-ELF 3 105 0:13:23 147 139 0:42:37 2816 106 0:22:59 436 1:18:59 | 0:20:16
7 132 51 ROCIO MURIOZ FUERTES C.T.BAHIA DE MALAG 16-ELF 4 140 0:14:00 152 128 0:41:41 2879 147 0:24:00 448  1:19:41 0:20:58
8 134 32 ANA BELEN NARANJO CUETO CDE CLUB TRIATLON 18-VIF 1 184 0:14:46 158 135 0:42:20 2835 102 0:22:51 @ 434 1:19:57  0:21:14
9 157 83 TANIA CASADO GUIRADO TRIMARBELLA BIKE-A 16-ELF 5 75 0:12:37 141 147 0:42:49 2803 210 0:26:36 519 1:22:02 0:23:19
10 166 193 ELISABETH SOLERO PALOMO TRIATLON BENALMA  16-ELF 6 187 0:14:48 158 118 0:41:26 @ 2896 212 0:26:39 5,20 1:22:53 | 0:24:10
1 184 108 ISABEL MARIA TORO ORTIZ TRIMARBELLA BIKE-A 18-VIF 2 209 0:15:24 203 180 0:44:36 2651 190 0:25:51 510 1:25:51 0:27:08
12 185 118 NATALIA NAUBRON FERNANDEZ CLUB EGO RUN.IN 16-ELF 7 174 0:14:31 156 190 0:45:30 26,37 196 0:26:03 513 1:26:04 0:27:21
13 191 162 TONIE STAHLFEST C.D. TRIATLON GRAN 18-VIF 3 233 0:16:14 210 172 0:43:54 27,33 209 0:26:29 518 1:26:37 0:27:54
14 217 155 ANA TATIANA GARCIA PEREZ CLUB EGO RUN.IN 16-ELF 8 262 0:18:26 227 207 0:46:54 2559 194 0:26:02 512 1:31:22  0:32:39
15 218 240 CAROLINA LEON VALLINA NO FEDERADO 18-VIF 4 227 0:15:53 207 233 0:49:11 2440 201 0:26:18 516 1:31:22 0:32:39
16 220 78 MARINA CUEVAS JURADO CN. JAEN 14-SUB23F 2 256 0:17:53 223 220 0:47:36 2521 203 0:26:19 516 1:31:48 0:33:05
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Pos. NATACION CICLISMO CARRERA A PIE  Tiempo
Pos Pos/6 Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat. pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
17 223 20 MARIA REMEDIOS ESPINOSA PEREZ CD. TRIATLONELEJI 16-ELF 9 265 0:19:26 235 171 0:43:50 27,38 247 0:29:42 556 1:32:58  0:34:15
18 232 56 MARIA ANGELES TORRES MORERA C.D. TRIAT-ALANDAL 19-V2F 1 267 0:19:43 238 189 0:45:28 2639 234 0:28:19 540 1:33:30  0:34:47
19 234 209 JESSICA GARCIA HIDALGO NO FEDERADO 16-ELF 10 258 0:18:01 224 222 0:48:34 2471 217 0:27:00 524 1:33:35 0:34:52
20 237 191 MARIA AUXILIAD NAVAS HURTADO TRIATLON BENALMA  16-ELF 11 220 0:15:42 206 225 0:48:47 2460 246 0:29:42 556 1:34:11  0:35:28
21 240 144 MARIA ANGELES LOPEZ RODRIGUEZ CLUB EGO RUN.IN 18-VIF 5 248 0:17:11 217 235 0:49:30 2424 231 0:28:11 538 1:34:52  0:36:09
22 243 273 MARINA MUROZ ALVAREZ NO FEDERADO 11-JNF 2 194 0:14:55 159 236 0:49:32 2423 254 0:31:02 612 1:35:29  0:36:46
23 245 174 FRANCISCA ESPINOSA PEREZ CD. SEMARELITE TRI 16-ELF 12 246 0:17:10 217 230 0:49:03 2446 249 0:29:54 559 1:36:07 0:37:24
24 261 195 SUSANA ALVAREZ VAZQUEZ NO FEDERADO 18-V1F 252 0:17:50 223 229 0:49:02 2447 253 0:30:51 610 1:37:43 | 0:39:00
25 256 30 MARI CARMEN MONTENEGRO VEGAS C.D. TRTATLON TRISP  19-V2F 211 0:15:29 204 250 0:51:54 2312 260 0:33:33 643 1:40:56  0:42:13
26 257 38 ADRIANA SAINT-SUPERY DE CEANO-V C.T. TORREMOLINOS  19-V2F 247 0:17:11 217 259 0:57:03 @ 2103 232 0:28:12 538 1:42:26 0:43:43
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Pos Pos/G6 Dorsal Nombre

Apellidos Club

Categoria

Pos.

NATACION
Cat. pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

CARRERA A PIE Tiempo

Pos /Tiempo/Vel

Meta

Dif

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres

63 ANTONIO

197 MIGUEL ANGEL

123 GERMAN

176 JUAN SALVADOR

304 JOSE MARIA
235 MANUEL
165 ALBERTO
71 ROBERTO
156 DAVID

13 SAMUEL

185 JUAN IGNACIO

159 VICTORIA
158 ALVARO
136 RAFAEL
124 MANUEL
201 EDUARDO
100 JAIME
90 ELIAS

86 MARIA DEL PILAR

85 LUIS MARIA

65 MIGUEL JOSE

64 ANDREA
59 MARGARITA
34 ANGELA

23 JESUS TOMAS

104 FAUSTINO
271 JAVIER
310 SERGIO

309 JOSé ANTONIO

308 ALVARO
307 IGNACIO
303 JOSE LUIS
302 AUGUSTO

VILLANUEVA AGUILAR COMPLUTUM TRIATLON

BAENA MILLAN NO FEDERADO

FERNANDEZ LOPEZ C.D. TRIAT-ALANDALUS
CORPAS MARTINEZ C.T. TORREMOLINOS

LOPEZ CHACON NO FEDERADO

ORTIZ PEREZ NO FEDERADO

VERGARA DIAZ CLUB DE TRIATLON DIABLILLO
BARRIOS PRIETO C.D. TRIATLON TRISPORT MALA
JIMENEZ BENAVENTE  TRINAVIAL

CALDERON IZQUIERDO TRIATLON PEDREGALEJO
CAMPOS MARTI CLUB TRIATLONFIT RINCON VI
BANDERA ENRIQUEZ  REAL CLUB MEDITERRANEO
ARIAS LOPEZ ISBILYA - SLOPPY JOE'S
ALVAREZ CACHADINA  ISBILYA - SLOPPY JOE’S
GARCIA ORTIZ C.D. TRIAT-ALANDALUS
CASTRO GARRIDO NO FEDERADO

MARTINEZ CASAS REAL CLUB MEDITERRANEO

MOLINA CASADO
IBORRA ESPILDORA

ZUMEATARRA TALDEA TRIATL
TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA

ROVIRA NAVARRO C.T. ALMERIA

BENITEZ RODRIGUEZ  C.D. TRIATLON HOTEL MARIA L
ARONICA C.T.CORDOBA

FERNANDEZ PAREJA REAL CLUB MEDITERRANEO
ORTIZ DE GALISTEO RI TRIECIJA NEVALUZ

ILLANA FUENTES C.D. TRIATLON JAEN

ROLDAN JIMENEZ C.D. HERRERA TRIATLON
BILBAO DOMINGUEZ NO FEDERADO

MORENO PEREZ NO FEDERADO

MACIAS GUERRERO
HERNANDEZ DIAZ
CARAZO GARCIA
GARCIA PEREZ
TRUJILLO WERNER

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

15-ELM
15-ELM
10-CDM
17-Vim
17-VIm
17-VIMm
15-ELM
15-ELM
15-ELM
15-ELM
12-JNM
11-INF
15-ELM
15-ELM
17-Vim
17-VIM
15-ELM
15-ELM
9-CDF
20-V2Mm
15-ELM
15-ELM
16-ELF
16-ELF
15-ELM
17-VIm
10-CDM
17-VIm
17-VIm
17-VIMm
17-VIm
15-ELM
15-ELM

215
163
73
253
142
63
61
86
34

0:15:33
0:14:19
0:12:33
0:17:52
0:14:04
0:12:18
0:12:09
0:13:02
0:11:04

2,04
155
1,40
2,23
153
1,38
1,37
1,44
1,29
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NATACION CICLISMO  CARRERA A PIE  Tiempo
Pos Pos/6 Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat. pos /Ti iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta
No Pres 298 PABLO FERNGNDEZ LESN NO FEDERADO 3-SUB23,
No Pres 287 FRANCISCO SIERRAS SUAREZ NO FEDERADO 17-VIM
No Pres 275 MARTIN JIMENEZ DOMINGUEZ NO FEDERADO 3-SUB23,
No Pres 189 TEEMU MICHAEL MATTILA TRIATLON BENALMADENA XIN 3-SUB23,
No Pres 272 DANIEL GUERRERO GIL NO FEDERADO 12-TNM
No Pres 311 JOSE ANTONIO OLMEDA FERNANDEZ NO FEDERADO 17-VIM
No Pres 269 MARK BROAD NO FEDERADO 17-VIM
No Pres 265 JUAN ANTONIO GARCIA CABRERA NO FEDERADO 17-VIM
No Pres 261 JAVIER SERRALVO SANCHO NO FEDERADO 15-ELM
No Pres 255 CEFERINO SANCHEZ MEDINILLA NO FEDERADO 12-TNM
No Pres 251 TOMY LOZANO LOZANO NO FEDERADO 15-ELM
No Pres 249 PACO GUERRERO CHACSN NO FEDERADO 17-VIM
No Pres 220 JOSE MARTIN TEJERO NO FEDERADO 17-VIM
No Pres 210 ENRIQUE GARCIA PAREDES NO FEDERADO 15-ELM
No Pres 202 IAN COOTE NO FEDERADO 17-VIM
Desc 81 MARIO RUIZ ESCALANTE C.D. NATACION INACUA MALAG 17-VIM 00:00:00 00:00 00:00:00 una vuelta menos carrera a pie
Desc 245 JAVIER LOZADA DEL POZO NO FEDERADO 17-VIM 00:00:00 00:00 00:00:00 una vuelta menos carrera a pie
Desc 203 EMILIANO CORTES NO FEDERADO 15-ELM 00:00:00 00:00 00:00:00 una vuelta menos carrera a pie
Desc 276 JUAN ANTONIO ORTEGA MADUERO NO FEDERADO 15-ELM 00:00:00 00:00 00:00:00 una vuelta menos carrera a pie
Desc 93 ALEJANDRO RODRIGUEZ LOPEZ C.D. NATACION INACUA MALAG 12-TNM 00:00:00 00:00 00:00:00 una vuelta menos carrera a pie
Desc 109 JUAN JOSE CORPAS VICIOSO ISBILYA - SLOPPY JOE’S 15-ELM 00:00:00 00:00 00:00:00 una vuelta menos carrera a pie
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